



local heroes:  
Bemowska Akademia  
Edukacyjna

Bemowska Akademia Edukacyjna | ul. Owczarska 11A, Warszawa [akademiabemowska.pl/kontakt/](https://akademiabemowska.pl/kontakt/) [map](#) [f](#)

#### Kategoria

Health & Joy

Restaurant

**Art & Design**

Cafés & Bars

Events

Activities

#### Miejsce

Krakow (PL)

Śląsk (PL)

**Warszawa (PL)**

Berlin (DE)

### Bemowska Akademia Edukacyjna

#### 1. Skąd pomysł na Wasz biznes?

Od dawna chcieliśmy stworzyć „coś”, co byłoby twórcze i rozwijające. To była myśl o działalności na wysokim poziomie, a jednocześnie żeby była ona „dla ludzi”. A ponieważ najlepiej czujemy się w dziedzinie szeroko rozumianego krawiectwa, wymyśliliśmy na początek szkołę krawiecką. To pracownia, w której można nauczyć się szyc w przyjaznej atmosferze i na dobrych maszynach, udoskonalić umiejętności i realizować ciekawe pomysły! Można tu uszyć bluzkę dla dziecka, spódnicę z kontrafałdami, a może osiołka – co tylko sobie zamarzysz ☐ Prowadzimy też zajęcia kreatywne dla dzieci – wiemy ile satysfakcji przynosi wykonanie samodzielnie pudełka na prezent, zakładki, ozdoby do domu i innych przydatnych drobiazgów.

Ale niemal od samego początku pomysł na działanie był szerszy, chcieliśmy także tańczyć, pracować nad kondycją i zdrowiem, rozwijać zainteresowania artystyczne, edukować małe dzieci i ich rodziców.

Dlatego założyliśmy Bemowską Akademię Edukacyjną.

#### 2. Czym inspirowaliście się przy jego tworzeniu?

Choć brzmi to trywialnie, zainspirowała nas głównie rozmowy z przyjaciółmi. Od kilku znajomych słyszeliśmy, że zamiast kupować ciągle takie same ciuchy, woleliby samemu uszyć coś oryginalnego i... pasującego na ich sylwetkę. No i chyba trochę własne marzenia. Zawsze pociągała nas też idea małych miejsc, gdzie można przyjść, zdobyć nowe umiejętności, spotkać kogoś o podobnych zainteresowaniach. Tak narodziła się przytulna pracownia krawiecka – Akademia Dobrego Szycia, pierwsze nasze własne miejsce. Kolejne dopiero przed nami...

Chcemy być jednocześnie jak najbliżej tych, dla których działamy. Dlatego nasze zajęcia prowadzimy np. w szkołach, żeby być blisko i ułatwić dzieciom i ich rodzicom udział w nich.

#### 3. Do kogo jest skierowany?

Nasza oferta skierowana jest przede wszystkim mieszkańców Bemowa, Jelonek, a także sąsiadujących dzielnic: Włoch, Ursusa, Woli, Bielana, Żoliborza. Chcemy oczywiście być widoczni i dostępni dla mieszkańców całej Warszawy, a także jej okolic, szczególnie tych północno-zachodnich (Babice, Klaudyn, Blizne, Koczargi, Ożarów Mazowiecki). Prowadzimy zajęcia i kursy dla dorosłych, młodzieży i dla dzieci, tematyczne, grupowe, indywidualne oraz po angielsku, w różnych godzinach - więc każdy znajdzie coś dla siebie.

#### 4. Jakie są Wasze plany na przyszłość?

Chcemy rozszerzać i udoskonalać ofertę, a także rozwijać współpracę z osobami i organizacjami, z którymi razem możemy proponować ciekawe inicjatywy. Możliwości są tu niemal nieograniczone, bo wiele takich „peretek” pozostaje wciąż nieodkrytych. Planujemy rozwijać zajęcia dla seniorów, tak aby były one dla nich dostępne zarówno czasowo, jak i finansowo.

Planujemy szyc z wami piękne rzeczy, odwiedźcie naszą stronę internetową, polubcie nas na Facebooku, zapraszamy do kontaktu i na zajęcia.

[zarekomenduj](#)



[f Like](#) 3 [Tweeńnij](#) [G+1](#) 0